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 وقتی پراید5میلیونی می شه100میلیون  •
و همه هجوم میارن، وقتی برنج پاکستانی 
کیسه5هزارتومان می شه200هزارتومان 
و همه هجوم میارن، وضع از این هم بدتر می 
شه .2مــاه، فقط2ماه ماشین نخرید.2ماه 
برنج نخورید. به خدا نمی میرید. فقط2ماه 

تحریم کنید.
از دولــت خواهش می کنم ایــن یک سال  •

آخر را استراحت کند و هیچ کار دیگری انجام 
ندهد. باور کنید مردم ذله شده اند.

کجای دنیا ایــن جــور اســت که دقیقه به  •
دقیقه تورم بیشتر شود، پول ملی بی ارزش 
تر شــود و مــردم بدبخت تر شوند؟ خــدا چه 

صبری به ما داده.
ــای همتی رئیس کل بانک مرکزی  • از آق

خواهشمندیم همت کنند و خیلی در فضای 
مجازی فعال نباشند چون بعد از هر مطلبی که 
در فضای مجازی نشر می دهند، قیمت طلا و 

دلار صعودی می شود.
سخنگوی دولت  می گوید: اگر ما نبودیم  •

وضع 100برابر بدتر می شد! حتما اگر در 
دولــت بعدی  وضع بهتر شود می گویید ما 

کاشتیم دیگران درو کردند!
لطفا خبرهای خوش برای بازنشستگان  •

تامین اجتماعی را زمانی بدهید که اجرا شود. 
فعلا پایین ترین حقوق را به ما می دهند. هر 
چه به شما پیام دادیم و زنگ زدیم که از حق ما 
دفاع کنید اثری نداشت و شما از وعده های 

مسئولین می گویید. پیوندتان مبارک!
لطفا صدای معلمان غیرانتفاعی را به گوش  •

مسئولین مربوط برسانید و از استخدام بدون 
شرط سنی و بدون آزمون آنان حمایت کنید.

 آقایی که گمان می کنی مسئولان دولتی  •
به فکر مردم نیستند، چرا هستند ولی کاری 
ازشون بر نمیاد وگرنه مسئولان ما توی دنیا 

بی نظیرند.
 از سردبیر محترم خواهش می کنم دیگر  •

از اخبار دزدی و اختلاس ننویسید. خسته 
شدیم. اخبار خوب و قدیمی مثل این خبر 
دوره آیت ا... رفسنجانی را که »98 درصد 

ایرانیان باسواد شده اند« چاپ کنید.
در کجای دنیا سراغ دارید کشوری چند صد  •

هزار فرصت شغلی در اختیار خارجی ها قرار 
بدهد حال آن که برای ایجاد فرصت یک شغل 

باید ده ها میلیون هزینه کند.
چرا خانم ابتکار حریصانه مشتاق مذاکره  •

ایران با ترامپ است؟ این خانم روشنفکر کی 
بازنشسته می شود؟! مملکت سیاستمدار 

ندارد که ایشان نظر می دهند؟
 حیف ازاین رسم بد که به هردولتی اجازه  •

داده می شود دو دوره برمردم حکومت کند!
من دانشجوی دکترای دانشگاه فردوسی  •

هستم و دانشگاه می خواهد هفته آینده آزمون 
جامع دکترا را به صورت حضوری برگزار کند. 
ــون، تاثیری در معدل نــدارد و چون  این آزم
آزمونی بی فایده است،بسیاری از دانشگاه ها 
آن را حذف کرده اند. برای حذف آزمون نامه 
نوشتیم و 80 نفر از دانشجویان امضا کردند 
وچندین مرتبه اعتراض کردیم ولی دانشگاه 
پاسخی نداد. اگر دانشجویان به کرونا مبتلا 

شوند، دانشگاه مسئول است.
 مابازنشستگان اول مهر98 چه گناهی  •

کردیم که به خاطریک روز، دومیلیون حقوق 
مان کمتربشه؟ مگرشمادرصداوسیمااعلام 
نکردین ازاول سال، رتبه بندی اجرایی می 
شه؟ ظلم بسیاربزرگی درحق مابازنشستگان 

مهر98 کردین. لطفا پیگیری کنید.
ما هم  اگر پدرمان پولدار بود و بهترین خانه  و  •

ماشین ها را داشتیم هرگز به فکر مردم عادی 
نبودیم. مردمی که به خاطر خرج و مخارج بالا 
باید از مهمان فراری باشند! مردمی که ازدواج 

فرزندانشان را باید در خواب ببینند و...
در دوره ای که بیکاری بیداد می کند و همه  •

دنبال یک شغل هستند تا زندگی شان را 
بگذرانند، شما در صفحه خانواده گفته اید 
که مضطرب ها برای خودشان چه شغل هایی 
انتخاب کنند! الان واقعا ما قدرت انتخاب 

داریم برای شغل؟
ما بازنشستگان کشوری تقاضا داریم قانون  •

همسان سازی حقوق بازنشستگان با شاغلین 

همترازشان که در مجلس دهم هم به تصویب 
رسیده اجرا شود. به داد بازنشستگان برسید .

و  • مسائل  جمهورش  رئیس  که  مملکتی 
ــع به  ــه سخنرانی راج مشکلات کشور روب
دورِکُند کولرآبی تقلیل داده، وضعش بدتر از 

این هم خواهدشد.
ــاره جناب  • ــ ۴ درب یــک شنبه در صفحه   

رسول قهرمانی، نماینده دادستان نوشتید 
و گفتید که ایشان اکنون دانشجوی دکترا 
در دانشگاه تهران است. سوال این است که 
مگر دانشجویان دکترا تمام وقت نیستند و 
تعهد نمی دهند که اشتغال نداشته باشند؟ 
اگر این طور است پس چرا ایشان اکنون با 
وجود اشتغال به تحصیل نماینده دادستان 
ــد؟ و دیگر ایــن کــه نوشتید ایشان  شــده ان
اکنون استاد دانشگاه تهران هستند، آخر 
مگر یک دانشجوی دکترا که هنوز مدرکش 
کارشناسی ارشــد اســت، می تواند استاد 

دانشگاه شود؟
پاسخ: مخاطب گرامی! اطلاعات مطلب  •

مربوط به آقای قهرمانی را از سایت میزان، 
ــوه قضاییه بــه دست  خــبــرگــزاری رسمی ق

آوردیم.
 متاسفم که تاکنون هیچ یک از مسئولان  •

بــرای اســتــرداد سپرده هــای بانک قوامین 
اقدامی نکرده اند! باید چه کارکرد؟!

اظهارنظر آقای  ظریف درباره محبوبیت و  •
شانس ترامپ در انتخابات آینده نشان دهنده 
اهمیت بسیار بالای یک شخصیت دون پایه 
در ذهن شخصیتی مثل آقای ظریف است. 
آقای ظریف اگر اون قدر که به جای پرداختن 
ــط  ــن چنین شخصیت هــایــی بــه رواب بــه ای
اقتصادی با کشورهای همسایه اهمیت می 
دادی الان ترامپ مورد علاقه آقای ظریف 
هم اوضاع بهتری داشت و تصمیمات عاقلانه 

تری می گرفت.
در مرکز تعویض پلاک که محل تجمع تعداد  •

زیادی از مردم است، اکثر مردم بدون ماسک 
و بدون رعایت پروتکل های بهداشتی تردد 

دارند. چرا مسئولان پیگیری نمی کنند؟

رئیسی: دستگاه قضایی در روند مبارزه با فساد مماشات و لاپوشانی نخواهد کرد 

رئیس دستگاه قضا که در دومین روز از هفته 
قوه قضاییه به جای جلسه هفتگی با مسئولان 
عالی قوه قضاییه، میزبان جمعی از قضات این 
دستگاه بود، با اشاره به برنامه های تحول گرایانه 
در دستگاه قضایی اظهار کرد:دستگاه قضایی 
در رونــد مبارزه با فساد مماشات و لاپوشانی 
نخواهد کرد و مردم در جریان نتیجه اقدامات قوه 
قضاییه در این زمینه قرار خواهند گرفت و اجازه 
جمهوری  به  نسبت  افکارعمومی  دهیم  نمی 
اسلامی و نظام قضایی آن مخدوش شود و تصور 

کنند فساد همه جا را گرفته اســت.  آیــت  ا... 
رئیسی،  همچنین با اشاره به عزم و اراده 

دستگاه قضا برای برخورد با تخلفات 
ــی گفت: بــروز تخلف  ــان ــازم درون س
توسط یک شخص که در قسمتی از 
محتمل  دارد  فعالیت  قضا  دستگاه 
است اما این موارد استثنا به حساب 

می آیند. امروز نقطه قوت قوه 
قضاییه جمهوری اسلامی 

این است که اگر فردی 

در گوشه ای از این دستگاه عظیم و عریض و طویل 
مرتکب تخلف شد، قاطعانه با او برخورد می شود 
و در واقع فساد و تخلف رویه نیست، بلکه 
استثناست. وی همچنین به برنامه های 
ــرای ارتــقــای کرامت و  قــوه قضاییه ب
نیز  قضا  دستگاه  همکاران  معیشت 
اشاره کرد و گفت که همه تلاش خود 
را به کار خواهد بست تا وضعیت 
معیشتی کارکنان این دستگاه 

بهبود یابد.

همتی:درصورت تداوم نوسان، در بازار ارز مداخله می کنیم 
27میلیارد دلار ارزصادرات غیرنفتی برنگشته است 

روز گذشته قیمت ارز از میانه کانال 19 هزار 
تومان تا مرز 20 هزار تومان حرکت کرد ولی 
روند صعودی آن قبل از رسیدن به رقم 20 هزار 
تومان متوقف شد. در همین حال رئیس کل 
بانک مرکزی با تاکید بر این که این بانک در 
صورت تداوم نوسان در بازار ارز مداخله می کند، 
گفت: 27 میلیارد دلار ارز صــادرات غیرنفتی 
است.به  بازنگشته  هنوز  گذشته  ســال  دو  در 
گزارش ایبنا، دکتر همتی شب گذشته با حضور 
سیما  یک  شبکه   21 ساعت  خبری  بخش  در 
درباره دلایل نوسانات اخیر نرخ ارز توضیح داد: 
سیاست های پولی به نحوی برنامه ریزی شده تا 
بتوانیم نقدینگی را کنترل کنیم و هدف گذاری 
تورمی برای یک سال آینده را اعلام کرده ایم که 
همان 22 درصد است و امیدواریم با امکاناتی 
که داریــم در راه تحقق آن بکوشیم.وی افزود: 
اتفاقاتی در دو ماه اول سال به خاطر کرونا افتاد 
و از نظر ارزشی نیز برخی کالاهای صادراتی ما 
مانند نفت و پتروشیمی دچار مشکل شده اند. 
همچنین بعد از این که مرزها باز شد و ورود کالا به 
کشورهای طرف تجاری راه افتاد، طبیعی بود که 
ناترازی بین عرضه و تقاضای ارز در بازار به وجود 
آمد ، همه این موارد و جو روانی که بعد از تصمیم 
آژانس انرژی اتمی و صدور قطعنامه علیه ایران 
ایجاد شد، عوامل بر هم خوردن بازار بود.همتی 
تاکید کرد: این شوک ها گذراست و علت اش این 
است که قیمت ارز در سامانه نیما مهم است که 
تجارت کشور در آن جا صورت می گیرد، میانگین 

قیمت ارز در سامانه نیما زیر 1۶ هــزار تومان 
است و امروز نزدیک به 120 میلیون دلار تامین 
ارز در نیما صورت گرفته است. وی ادامه داد: 
میانگین یک ماه گذشته درهم ۴۴00 تومان 
و دلار 1۶ هزار تومان است  که نشان می دهد 
این یک شوک موقتی است و برای شوک های 
موقتی نمی توانیم سیاست های پولی را تغییر 
دهیم.رئیس کل بانک مرکزی خاطرنشان کرد: 
اگر نرخ ارزی که برای تولید استفاده می شود 
دچار تغییر شود، سیاست های پولی را متناظر 
آن تغییر می دهیم اما اکنون کنترل ها انجام 
شده و در روزهای آینده تعادل بین عرضه و تقاضا 
در سامانه نیما برقرار می شود و سعی می کنیم 
ثبات و تعادل را به اقتصاد برگردانیم.همتی با 
اشاره به عبور از اقتصاد نفتی به غیرنفتی، گفت: 
سال گذشته ۴2 میلیارد دلار واردات داشتیم و 
بخشی از نیاز ارزی در این بخش از درآمدهای 
نفتی و ذخایر تامین می شود، ولی بخش عمده 
باید از صادرات غیرنفتی باشد. وی با اشاره به 
این که در دو سال گذشته حدود 72 میلیارد دلار 

صــادرات انجام شده که حــدود۴5 میلیارد 
دلار از ارز آن برگشت، افزود: 27 میلیارد 
امیدواریم  و  اســت  برنگشته  هنوز  دلار 

شتاب  تیرماه  پایان  تا  صادرکنندگان 
شخصیت  از  بدهند.  بیشتری 

های حقیقی و حقوقی که ۴5 
میلیارد دلار را آوردند تشکر 

ــرادی  ــی کنیم و اگــر افـ م

نیاورند خدمت شان عرض می کنم که الان باید 
صادرکنندگان به وظیفه ملی خود عمل کنند و به 
نظر من حداقل کار این باشد که سریع تر بیاورند.
رئیس کل بانک مرکزی درباره انتشار اسامی 
صادرکنندگان متخلف، گفت: وزارت صمت 
دیروز اعلام کرد کسانی که نیاوردند دیگر کارت 
بازرگانی نمی گیرند. علاوه بر این، دومین ابزار 
این است که شورای هماهنگی اقتصادی اجازه 
داد تخلفات به قوه قضاییه ارجاع شود و این ها 
ابزارهایی است که وجود دارد البته امیدواریم 
به این مراحل نرسیم.وی درباره دخالت بانک 
مرکزی در بــازار ارز تصریح کــرد: یک کار این 
ــازار که اگر لازم  است که ارزپاشی بشود در ب
نباشد انجام نمی دهیم و برای نوسانات کوتاه 
مدت ذخایر را صرف این کار نمی کنیم ولی 
اگر احساس شود نوسان بلندمدت خواهد بود 
مداخله می کنیم. اجازه نمی دهیم از نرخ ارز 
مناسب فاصله بگیریم.همتی در خصوص روند 
تامین ارز کالاهای اساسی، افــزود: من گفتم 
گشاده دستی در ارزهای ترجیحی نمی کنیم 
و برای واردات غیرضرور ولی ارز نیمایی 
محدودیتی  و  دهــیــم  مــی  اختصاص 
ــدود 15 میلیارد دلار  نــداریــم. مــا ح
کالای اساسی باید برای مردم بخریم 
و من با هر وسیله ای که باشد این 
کار را انجام می دهم. اولویت 
ــواد اولیه و  دوم ما تامین م

قطعات کارخانجات است.

ایران همکاری 25ساله با چین را کلید زد 

پیش نویس برنامه 25 ساله همکاری های جامع ایران و چین در هیئت دولت نهایی شد 
هیئت دولت پیش نویس نهایی برنامه 25 ساله 
همکاری های جامع ایــران و چین را تصویب 
کرد. این برنامه جامع با محوریت طرح بزرگ 
چین برای احیای راه ابریشم و نقش ایران در 
تکمیل این راه و همچنین همکاری دو کشور 
در حوزه انرژی و توسعه پایدار منابع نفت و گاز 
ــت.در جلسه عصر یک شنبه  تدوین شده اس
هیئت وزیران به ریاست دکتر روحانی رئیس 
ساله   25 برنامه  نهایی  نویس  پیش  جمهور 
همکاری های جامع ایــران و چین بررسی و 
تصویب شد.رئیس جمهور در ایــن جلسه با 

اشاره به روابط تاریخی دو کشور که درعرصه 
های مختلف فرهنگی، اقتصادی و سیاسی 
تجلی یافته است، شرایط جدید در مناسبات 
دو کشور را دارای اهمیت استراتژیک برشمرد 
و پیشبرد مشارکت راهــبــردی دو کشور در 
الملل  بین  و  ای  منطقه  دوجانبه  مناسبات 
براساس رویکرد برد- برد را هدف اساسی این 
برنامه بلند مدت دانست.دکتر روحانی افزود: 
این همکاری، زمینه ای برای مشارکت ایران و 
چین در پروژه های اساسی و زیرساخت های 
توسعه ای از جمله طرح بزرگ »کمربند - راه« 

است و فرصتی برای جلب سرمایه گذاری در 
حوزه های مختلف اقتصادی از جمله صنعت، 
ارتباطات  و  اطلاعات  فناوری  گردشگری، 
خواهد بود.رئیس جمهور با تأکید بر گسترش 
همکاری دو طرف در حوزه انرژی، توافق بر این 
برنامه را گامی مثبت در جهت افزایش اهمیت 
انرژی جهانی و توسعه پایدار منابع نفت و گاز 
و همچنین انــرژی های تجدیدپذیر برشمرد 
و سرمایه گــذاری مشترک در توسعه مناطق 
آزاد را برای ارتقای نقش این مناطق در تولید و 

تجارت بین المللی پرفایده دانست.

دربیانیه مشترک تهران و کابل مطرح شد :

تاکید برفعال شدن پاسگاه های مرزی تخلیه شده افغانستان 
وزارت  سرپرسـت  روزه  دو  سـفر  پایـان  در 
خارجـه افغانسـتان بـه تهـران، وزیـر خارجـه 
کشـورمان و محمـد حنیـف اتمـر در بیانیـه ای 
مشـترک بـر ضـرورت نظـارت و کنتـرل دقیـق 
و موثـر بـر مرزهـای مشـترک توسـط نیروهـای 
مرزبانـی دو کشـور و حضـور نیروهـای امنیتـی 
افغانسـتان در پاسـگاه های مرزی تخلیه شـده 
آن کشـور تاکید کردند.بـه گـزارش باشـگاه 
خبرنـگاران ،در ایـن بیانیـه ضمـن اسـتقبال از 
رونـد صلح در افغانسـتان ، کشـورمان  آمادگی 
خـود را بـرای تسـهیل رونـد مذاکـرات بیـن 
الافغانـی و میزبانـی از ایـن مذاکـرات اعـلام 

کرد.همچنیـن طرفیـن بـر ضـرورت کاهـش 
خشـونت هـا در افغانسـتان بـرای دسـتیابی 
بـه آتـش بـس دایمـی و برقـراری صلـح پایـدار 
تاکیـد کردند.بر اسـاس این گـزارش در بخش 
دیگـری از ایـن بیانیـه طرفیـن لـزوم حضـور 
نیروهـای امنیتـی افغانسـتان در پاسـگاه های 
مـرزی تخلیـه شـده آن کشـور را مـورد توجـه 
قـرار دادنـد.در همین بـاره ایسـنا گـزارش داد 
وزیر خارجه کشـورمان در دیدار روز یک شـنبه 
گذشـته خـود بـا اتمرعلـت اصلـی بـروز ایـن 
حوادث را سـوء اسـتفاده قاچاقچیان انسـان از 

نبـود نظـارت کافـی بـر مرز هـا دانسـت. 

 بولتون ؛فرشته مرگ 
یا نجات ترامپ؟

»اتــاقــی کــه در آن اتــفــاق افــتــاد: خــاطــرات کاخ 
سفید«نام کتابی است که روایتگر یک دوستی 
تا دشمنی است،یک آشنایی تا یک دنیا هجمه 
و توهین. این خلاصه ماجرای ترامپ و بولتون 
است. در دوران ریاست جمهوری دونالد ترامپ 
کتاب های زیــادی منتشر شده اســت، اما کمتر 
کتابی به اندازه کتاب جان بولتون، مشاور امنیت 
ملی سابق، مورد توجه قرار گرفته است. بولتونی 
که کتابش را سرانجام پس از کش وقوس های 
فراوان امروز منتشر کرد. فارغ از این که در این 
کتاب به چه موضوعاتی پرداخته شده ، نکته مهم 
تر آن است که چرا در شرایط کنونی این حجم از 
فضای رسانه ای به  مطالب این کتاب اختصاص 
یافته است؟واقعیت این است که امسال، سال 
انتخابات آمریکاست. نظرسنجی های انتخاباتی 
هم سر ســازش با ترامپ ندارند و او فقط حفظ 
ظاهر می کند.برخی بر این عقیده اند که افشای 
گوشه هایی از اظهارات بولتون آن هم چند ماه 
از  حکایت  جمهوری  ریاست  انتخابات  از  قبل 
آن دارد که کسانی یا گــروه خاصی با طرح این 
موضوع که ترامپ شایستگی ریاست جمهوری 
را ندارد، نمی خواهند وی برای دور دوم انتخاب 
شود.برخی دیگر نیز  معتقدند بولتون با این کار، 

مستقیم به روی ترامپ آتش گشوده و امیدوار 
است که یک دموکرات به جای او انتخاب شود. 
آن ها معتقدند از نظر بولتون، حضور ترامپ در 
رأس قدرت آمریکا برای منافع ملی این کشور 
خطرناک است چنان که درخواست کمک ترامپ 
از چین برای پیروزی در انتخابات آینده را خیانت 
به قانون اساسی آمریکا می داند.به عقیده آن ها 
تفاوت بسیاری بین کتاب بولتون و سایر کتاب 
هایی که به تازگی منتشر شده اند، وجود دارد زیرا 
وی یک سفیدپوست راستگرای به شدت محافظه 
کارِ نزدیک به اسرائیل است نه یک چپ دموکرات 
و اقلیت و این موضوع باعث ریــزش بیشتری از 
افراد این طیف از جرگه حامیان ترامپ خواهد 
شد.آن ها بر این عقیده اند که بولتون با این حمله، 
شیرازه سیاست های ترامپ را از هم می پاشد؛ 
به هرحال ترامپ تنها کسی است که از زمان به 
قدرت رسیدن، تمام توان خود را چه در سخنرانی 
ها و چه در شبکه های اجتماعی، صرف تحقق 
شعارهای انتخاباتی خود کرده است و هنوز در 
میان نژادپرستان سفید پوست  که اغلب در جنوب 
آمریکا متمرکز هستند و تمام هم و غم شان اقتصاد 
است طرفدارانی دارد که برخی این طرفداران 
را به عنوان  هسته و پایگاه رای  35 درصــدی 
وی می شناسند .از آن جایی هم که بولتون یک 
جمهوری خواه تمام عیار است، نه کاخ سفید و نه 
حامیان وی نمی توانند مطالب کتاب را اظهارنظر 
ساده یا اطلاعات به دست آمده توسط لابی های 
دموکرات اعلام کنند.به هر حال او پیش از این 
مشاور امنیت ملی ترامپ  بوده است و این سمت، 
در آمریکا بسیار مهم است.اما از طرف دیگر برخی 
از تحلیل گــران بر ایــن باورند که چــون کمپین 
انتخاباتی ترامپ بر اساس یک راهبرد از پیش 

تعیین شده از هر فرصتی برای فرافکنی و انحراف 
افکار عمومی از نارسایی های مدیریتی ترامپ در 
سه سال و نیم گذشته بهره می گیرد، رسانه های 
مذکور موظف شده اند با پرداختن پر حجم به این 
کتاب، توجه  افکار عمومی را از موضوعاتی چون 
»کرونا« که تاکنون جان حدود 120 هزار نفر را 
در آمریکا  گرفته و »اعتراضات ضدنژادپرستی در 
پی قتل جورج فلوید« پرت کنند.آن ها معتقدند 
دوقطبی شکل گرفته در جامعه آمریکا به قدری 
قدرتمند است که حتی بحران نــژادی و کرونا 
نیز به طور ملموس نتوانسته در جبهه موافقان 
و مخالفان ترامپ تغییری ایجاد کند.این سوال 
نیز مطرح می شود که چگونه اعضای ارشد حزب 
جمهوری خــواه که چند  ماه مانده به انتخابات 
ریاست جمهوری، تمام قد از ترامپ در میانه آشوب 
عظیم اجتماعی در کشورشان دفاع می کنند،به 
جان بولتون اجــازه داده اند در کتاب تازه خود 
رئیس جمهوری آمریکا را به ارتکاب تخلفات قابل 
استیضاح متهم  کند؟ آیا بولتون که روزی یکی از 
وفادارترین افراد به دونالد ترامپ بود ، تبدیل به 
خائن ترین فرد به ترامپ شده است؟ یا او فر شته 
نجات ترامپ از مخمصه ای است که اکنون در آن 
گرفتار شده است . تصویری که  بولتون  در کتابش 
از ترامپ ارائه می دهد رئیس جمهوری بی اطلاع 
که  اســت  ژئوپلیتیک  موضوعات  ساده ترین  از 
عمده تصمیماتش با یک هدف مشخص گرفته 
می شوند: پیروزی مجدد در انتخابات. آیا بولتون 
خواسته یا ناخواسته در مسیر تحقق این هدف 
ترامپ قرار گرفته است ؟ برای رسیدن به پاسخ 
این سوالات  حداقل باید تا ۴ نوامبر 2020یعنی 
یک  روز بعد از  انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 

صبر کرد . 

معاون وزیر بهداشت :عملکرد آستان قدس در رعایت دستورالعمل های بهداشتی مطلوب است

ــوزش  مــعــاون وزارت بهداشت ، درمـــان و آم
پزشکی با اشاره به بازدید خود از نحوه رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی در اماکن متبرکه 
رضوی گفت: فراهم سازی امکانات لازم برای 
توسط  بهداشتی  دستورالعمل های  رعایت 
آستان قدس در اماکن متبرکه رضوی مطلوب 
ارزیابی می شود. به گزارش آستان نیوز،  دکتر 
ایرج حریرچی دوشنبه شب، دوم تیرماه و در 
آستانه ایام مبارک دهه کرامت پس از بازدید 
از نحوه رعایت دستورالعمل های بهداشتی 
در حرم مطهر رضــوی، با بیان این که اعتاب 
ــران اسلامی به ویــژه آستان قدس  مقدسه ای
رضــوی همکاری بسیار صمیمانه و خوبی با 
ســتــاد ملی و ســتــاد هــای اســتــانــی مقابله با 
ــرد: تولیت و خدام  ــراز ک کرونا داشته اند، اب
آستان قــدس، در این زمینه پیشگام هستند 

ــوی  ــه از حـــرم مطهر رض ــی بـــازدیـــدی ک و ط
داشــتــم در اکــثــر مـــوارد دستورالعمل های 
 بــهــداشــتــی بـــه خـــوبـــی انـــجـــام مـــی شـــود.

وی افزود: البته در بعضی موارد می بینیم که 

مردم به رغم این که ماسک از سوی آستان قدس 
تحویل گرفته اند، استفاده نمی کنند یا تجمعاتی 
دارند که خدام سریع تذکر می دهند و سعی در 

 طرح سپاه برای امنیت رعایت کامل پروتکل ها در حرم مطهر دارند.
دایمی ماهیگیران در 

اقیانوس هند

 فرمانده نیروی دریایی سپاه از عملیاتی 
کردن طرح  ایجاد »پایگاه دایمی در اقیانوس 
هند« تا پایان سال خبر داد. سردار تنگسیری 
با اشــاره به این که به نیروی دریایی سپاه 
ابلاغ مأموریت شده تا در آب های دوردست 
حضور یابند و این حضور دایمی باشد به 
فارس گفت:» به دنبال ایجاد پایگاه دایمی 
در اقیانوس هند هستیم و این مهم را تا پایان 
امسال عملیاتی خواهیم کرد.«  تنگسیری 
در همین زمینه با اشــاره به تکرار چندین 
نوبت مزاحمت از ســوی دزدان دریایی و 
بعضی از شناورهای بیگانه برای ماهیگیران 
و لنج داران ایرانی در آب های دریای عمان و 
در دهانه اقیانوس هند، تصریح کرد: »سپاه 
دیگر اجــازه چنین تعدی هایی را با حضور 
قدرتمندانه خود در اقیانوس هند و دریای 
عمان نخواهد داد.« وی با بیان این که این 
اقدام حسب تدبیر فرماندهی معظم کل قوا 
صورت می گیرد، اظهار کرد: »برادران ما در 
نیروی دریایی ارتش این اقدام را بارها انجام 
داده اند و سپاه نیز در راستای مسئولیت های 

خود این موضوع را در دستور کار دارد.« 


